CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 006/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 006/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Aguaí) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os candidatos
que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.

2 - Para os empregos de Eletricista (Aguaí), Eletricista (Leme), Encanador (Leme), Jardineiro (Aguaí), Mecânico Geral
(Aguaí), Motorista (Aguaí), Motorista (Leme), Operador de Máquinas (Aguaí), Operador de Máquinas (Leme), Pedreiro
(Leme), Pintor (Aguaí) e Pintor (Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova Prática os
candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº
006/2024.

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Aguaí), Coletor de Lixo (Leme), Serviços Gerais (Aguaí) e Serviços Gerais
(Leme) foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que
obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Nº 006/2024.

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi

publicado nesta data, 09/08/2024, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários
Oficiais Eletrônicos dos Municípios de Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam pessoas com
deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

7 - De acordo com as normas do Edital Nº 006/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, nos Diários Oficiais Eletrônicos dos Municípios de
Aguaí e Leme e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (LEME)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 26001449 Tiago Candido da Silva Costa 627711510 88,0 03/02/2005
2 26001214 Lucas Doniseti Antônio 40950543/2 84,0 20/04/1985
3 26001527 Augusto Sergio Belem 48515867x 84,0 15/07/1992
4 26001560 Davi da Silva Mendes 576255944 84,0 16/05/2000
5 26000917 Danilo Alves de Souza 606247798 84,0 15/02/2002
6 26000523 Rui Teixeira Baldin 323908007 80,0 12/12/1980

 2

7 26000340 Daniela Cantelli 458773135 80,0 17/09/1986
8 26000086 Diandra Ribeiro Cosmo 569015881 80,0 23/10/1998
9 26001361 Maria Carolina de Oliveira 639322335 80,0 13/03/2006

10 26001440 Vera Lúcia de Amorim Montelo 25305896x 76,0 09/01/1972
11 26000254 Moacir Pinto de Moraes Junior 250307194 76,0 07/03/1974
12 26000941 Antoniomarcusandreazzimarangon 265871074 76,0 13/08/1976
13 26000063 Márcia Maria Rosa 353482870 76,0 03/05/1981
14 26000766 Taila Priscila de Almeida 408538168 76,0 11/11/1993
15 26001215 Ana Paula Gaião 535783115 76,0 15/08/1997
16 26000625 Lucas Samuel Penteado 498012360 76,0 14/09/1998
17 26001194 Ana Julia de Oliveira 620305125 76,0 31/08/2001
18 26001556 Adilson Manoel de Lacerda 253452636 72,0 07/05/1974
19 26001376 Emyli Cascardo Doria 422086332 72,0 12/10/1986
20 26000880 Giovani Doniseti Leance 408810750 72,0 03/10/1993
21 26001356 Chiara Cassemiro Cabral 628422507 72,0 06/06/2002
22 26000968 Larissa de Jesus Kietterne 638042239 72,0 13/09/2006
23 26001484 Gerson Cosmo 203012574 68,0 23/09/1964
24 26000033 Vanda Maria Masson 1776753741 68,0 15/08/1965
25 26001529 Marta Luzia dos Santos Fernandes 25207595x 68,0 11/12/1974
26 26001340 Andréa Cristina Barbuio 34780710 68,0 19/10/1976
27 26000170 Márcia Cristiane de Sousa 430798337 68,0 31/05/1981
28 26000592 Adriana Ap. Gonçalves Tost 353481816 68,0 28/10/1982
29 26001595 Luis Rafael Prado 443352240 68,0 02/09/1985
30 26000541 Daiane Maciela da Cunha Januário 44025100x 68,0 14/12/1985
31 26001294 Rafaela Moreira Gonçalves 466053538 68,0 09/09/1989
32 26000504 Renata da Conceicao Goncalves de Oliveira 466053733 68,0 18/09/1989
33 26001277 Juliane Pereira Magalhães 467691824 68,0 23/06/1990
34 26001100 Dennis Alves Nascimento 488479009 68,0 04/05/1993
35 26000593 Maria Carolina Soares de Mello 400639713 68,0 15/06/1996
36 26000670 Elen Monique Ribeiro 672269132 68,0 23/05/2003
37 26001325 Aline da Conceição de Souza 622925349 68,0 13/07/2003
38 26000334 Riquelme Siqueira Moralis 659267019 68,0 08/08/2005
39 26001023 Daniel Gonçalves do Nascimento 642581745 68,0 30/07/2006
40 26000142 Letícia Soares Penteado 623081751 68,0 04/12/2006
41 26001070 Maria Madalena da Cruz Piccoli 218403306 64,0 01/11/1968
42 26001496 Renato Domingos 354942761 64,0 01/01/1979
43 26000234 Juliana Janaina Brassi 354044291 64,0 02/11/1981
44 26001103 Juliana Generoso 436427953 64,0 03/11/1984
45 26001559 Jonas Doniseti Marabezi 415000531 64,0 13/08/1987
46 26000261 Samara Rodrigues Cardoso de Souza 471373606 64,0 09/06/1990
47 26001151 Mateus Filipi de Andrade Mascarenhas Silva 45554265x 64,0 10/05/1996
48 26000776 Viviane Fernanda dos Santos 49769638 64,0 27/05/1997
49 26001511 Ricardo Ferreira de Souza Filho 561273613 64,0 31/12/1997
50 26000494 Tatiana Grossklauss 600544709 64,0 13/11/1999
51 26001303 Jefferson Rodrigues da Silva 590746546 64,0 23/10/2002
52 26000746 Miguel Inácio da Silva Júnior 604305667 64,0 15/03/2004
53 26000113 Letícia Natalino 539648139 64,0 01/01/2005
54 26000365 Richard Cesar Antunes 657984346 64,0 10/10/2005
55 26001596 Luana Santos Prado 65629310x 64,0 28/10/2005
56 26001580 Nanci Vânia dos Santos Sousa 76931377 60,0 20/04/1960
57 26000271 Lusia da Silva 278862858 60,0 10/04/1976
58 26001497 Ana Paula de Oliveira 369811653 60,0 07/11/1980
59 26000145 Aline Cristina Nogueira Garcia 420602057 60,0 14/01/1988
60 26000159 Fernanda Helena Bertin 477698955 60,0 03/07/1990
61 26000070 Monica Moreira de Almeida 485559821 60,0 11/06/1991
62 26000211 Maria Claudineia Nazario Pereira 44227557 60,0 04/10/1994
63 26000141 Gabriela Bispo de Aragao 550389428 60,0 13/04/1997
64 26000672 Leticia Fernanda Carriel Santos de Souza 597200609 60,0 11/01/2000
65 26000622 Flavia Eduarda dos Santos 568663834 60,0 11/10/2001
66 26000195 Daniel Pereira Rodrigues 307816515 56,0 21/10/1978
67 26000905 Regiane Ezidio da Silva 345045312 56,0 02/12/1979
68 26000808 Katia Marina Bonvechio 306877120 56,0 28/05/1980
69 26001465 Maria Eliete de Lucena Silveiro 468855257 56,0 01/09/1981
70 26001193 Viviani Paulino da Silva 680556084 56,0 28/06/1983
71 26000915 Priscila Andresa Dionísio Lotelio 432474560 56,0 26/07/1983
72 26000479 Gleice Maíra de Souza Santos 552604161 56,0 27/05/1984
73 26000765 Susana Ap. de Souza da Silva 454283921 56,0 04/06/1985
74 26001378 Valeria Gonçalves da Silva 414999782 56,0 03/07/1986

 3

75 26000394 Keila Baldin da Silva 409502376 56,0 19/06/1987
76 26000478 Maria Luzirene Campos Pimentel 59079869 56,0 03/11/1988
77 26001251 Morgana Pinarelli de Oliveira 464293042 56,0 10/01/1990
78 26000854 Janaina Fernanda Barbieri 485443193 56,0 13/04/1992
79 26000008 Mayara Renata de Godoi 487731402 56,0 13/10/1992
80 26000124 Gislene Souza Amorim 545023531 56,0 28/06/1997
81 26000161 Amanda de Jesus Fernandes de Freitas 539966241 56,0 11/08/1998
82 26000206 Beatriz Fernanda dos Santos 545456368 56,0 30/06/2000
83 26000186 Ingryd Ap. Ferreira dos Santos 580999567 56,0 08/10/2002
84 26001230 Stephany Elisângela Alexandre 634919970 56,0 22/01/2003
85 26001455 Camila Gabriele Belo da Silva 606510278 56,0 05/06/2004
86 26000596 Jessica Bedesque dos Santos 605148223 56,0 13/08/2004
87 26001586 Adriana Regina Jacinto Leme Franco 275325623 52,0 25/11/1973
88 26001481 Emerson Marcondes Manoel 257921084 52,0 25/04/1974
89 26000719 Karina Shimamura 369811604 52,0 25/04/1980
90 26000345 Edina Nunes Siqueira 363100076 52,0 25/08/1980
91 26000051 Esdras Elisa de Morais Silva 367356648 52,0 19/03/1982
92 26000482 Roberta Tatiane Ferreira 424851027 52,0 02/08/1983
93 26001200 Cleide Tatiane Borges Boldt 436426663 52,0 06/07/1985
94 26000936 Lasara Priscila Guerra 343214179 52,0 16/09/1985
95 26000940 Silvia dos Santos 415004664 52,0 17/12/1985
96 26001259 Taís Roberta Caxias Vicentin 458789215 52,0 28/05/1988
97 26001435 Gisele Aparecida da Silva 468020809 52,0 05/12/1989
98 26000246 Jonathan Barbosa Rodrigues 691873690 52,0 14/06/1994
99 26000713 Wuberdon Joseildo de Lima 542556170 52,0 16/08/1996

100 26000642 Jacilara Nascimento de Souza 435402596 52,0 20/05/1997
101 26001509 Sara Boller Andrade 368106627 52,0 18/11/1998
102 26000584 Camily Gabriely Pereira 550387936 52,0 27/02/2003
103 26000036 Mariah Clara Dopp Gonçalves 591865877 52,0 02/04/2003

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (LEME)

26000004 26000151 26000356 26000559 26000740 26000925 26001138 26001319 26001475
26000005 26000158 26000358 26000562 26000763 26000943 26001144 26001329 26001485
26000006 26000167 26000361 26000566 26000778 26000944 26001145 26001332 26001487
26000028 26000168 26000366 26000572 26000783 26000949 26001155 26001333 26001489
26000030 26000177 26000367 26000573 26000784 26000973 26001157 26001341 26001491
26000035 26000178 26000383 26000578 26000786 26000974 26001158 26001349 26001500
26000040 26000179 26000400 26000582 26000788 26000978 26001160 26001358 26001502
26000042 26000180 26000401 26000585 26000791 26000981 26001161 26001362 26001503
26000043 26000181 26000406 26000586 26000802 26000982 26001172 26001375 26001506
26000044 26000183 26000423 26000587 26000816 26000992 26001173 26001381 26001510
26000045 26000198 26000430 26000589 26000824 26000995 26001181 26001391 26001514
26000047 26000199 26000432 26000594 26000837 26001004 26001185 26001392 26001519
26000048 26000201 26000433 26000597 26000840 26001008 26001186 26001394 26001531
26000050 26000228 26000446 26000606 26000841 26001015 26001187 26001395 26001536
26000054 26000231 26000451 26000607 26000844 26001018 26001189 26001400 26001544
26000059 26000237 26000453 26000611 26000846 26001019 26001206 26001401 26001548
26000062 26000251 26000484 26000619 26000849 26001027 26001223 26001402 26001569
26000066 26000262 26000485 26000626 26000855 26001028 26001227 26001412 26001573
26000069 26000270 26000487 26000637 26000856 26001035 26001242 26001414 26001581
26000079 26000275 26000488 26000648 26000869 26001036 26001243 26001421 26001583
26000080 26000284 26000491 26000671 26000871 26001043 26001249 26001422 26001590
26000095 26000291 26000500 26000691 26000873 26001057 26001261 26001423 26001591
26000096 26000312 26000503 26000695 26000875 26001058 26001264 26001434 26001602
26000099 26000320 26000515 26000705 26000879 26001075 26001268 26001438 26001603
26000120 26000326 26000533 26000711 26000888 26001088 26001272 26001439 26001604
26000127 26000329 26000537 26000717 26000912 26001102 26001280 26001448

26000133 26000333 26000538 26000720 26000913 26001118 26001293 26001452

26000139 26000341 26000543 26000734 26000918 26001126 26001296 26001454

26000147 26000343 26000544 26000736 26000919 26001134 26001300 26001459

26000148 26000349 26000557 26000739 26000922 26001136 26001304 26001474

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 4

ANEXO II

1 - LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

EMPREGO: SERVIÇOS GERAIS (LEME)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

01 28 26000592 Adriana Ap. Gonçalves Tost 353481816 68,0

Mogi Guaçu, 09 de agosto de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL